VII. Finansowanie Programu oraz warunki przyznawania gminom/powiatom

środków Funduszu przeznaczonych na realizację Programu

1. Źródłem finansowania Programu, są środki ujęte w planie finansowym Funduszu. Budżet

Programu w 2026 r. będzie wynosił - 205 166 000 zł (słownie: dwieście pięćmilionów sto

sześćdziesiąt sześć tysięcy złotych). Dysponentem środków Funduszu jest Minister.

2. Minister zastrzega sobiemożliwość zmniejszenia planowanego budżetu, o którym mowa

w ust. 1.

3. Realizacja Programu następuje w trybie naboru wniosków gmin/powiatów, zgodnie

z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 23 października 2018 r.